
2020年4月

お得意様　各位

株式会社システックキョーワ

敬白

対象商品とカタログ記載情報
カタログ
掲載ページ

代替相当品

35
36

以上

【問合せ先】
株式会社システックキョーワ

大阪府大阪市平野区北1-5-19
TEL:06-6791-9333
FAX:06-6791-9339

E-mail:sales@systechkyowa.co.jp

36

家具用-ﾊﾝﾄﾞﾙ

ナラ木目

生産終了のご案内

　謹啓　時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊社商品につきまして、格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、ご愛顧頂いております下記製商品につきまして、受注状況及び生産設備の状況など
を考慮した結果、生産終了とさせて頂く事を決定いたしました。
誠に勝手ではございますが、御理解賜りますよう、お願い申しげます。

記

商品カテゴリ 商品名 カタログNO.

40

46

なし

47

　ご不明な点、ご質問などにつきましては、弊社企画・営業課迄お問合せ頂けますよう、お願い申し
上げます。

家具用-引手

ポッキーL

ボールS

アーチSS

サツキ

よしつね

D1-4

D1-16

D4-3

D6-3

D6-6

マリオS D1-12
家具用-つまみ

ライト木目

チーク木目

ブナ木目
ダーク木目

ライト木目
ブナ木目

ミディアム木目
ライト木目

クローム
ベロアクローム


